Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

EDITAL Nº 01/2023 – RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO DE ESTÁGIO INTERNO NÃO
REMUNERADO, IF BAIANO CAMPUS XIQUE-XIQUE

O instituto Federal, Campus Xique-Xique, torna público o resultado definitivo de estágio interno não
remunerado, considerando o Edital nº 02/2023 e seus anexos.

Vaga – Curso Meio Ambiente  (Integrado)

Classificação Candidato Nota

1º Nicole Figueirêdo dos Santos 4,5

2º Vitória Soares Santos 4,4

3º Lucas Bessa Marçal 4,3

4º Lara Alves de Nazaré Barbosa 4,25

5º João Paulo Souza Gama 4,2

Pedro Queiroz Junior
Diretor Geral

Portaria nº 287, de 18/03/2023

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro Queiroz Junior, DIRETOR - CD0002 - XIQ-DG, em 11/10/2023 16:30:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

500398
20bed8da26

	Documento assinado eletronicamente por: